verde
rosso

ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
2a AMARELO 14/ 10/2017 09: 52. ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:18.337 +5.244 12:30:01.081
(133) Walfner Leitao 7 4:17.906 +2:04.813 12:34:18.987
1 2:02.083 +9.810 12:15:09.570 8 2:22.401 +9.308 12:36:41.388
2 1:57.738 +5.465 12:17:07.308 9 2:16.228 +3.135 12:38:57.616
3 1:55.640 +3.367 12:19:02.948 10 2:13.093 - 12:41:10.709
4 1:56.992 +4.719 12:20:59.940
5 1:59.675 +7.402 12:22:59.615
6 2:08.065 +15.792 12:25:07.680
7 2:12.116 +19.843 12:27:19.796
8 1:54.293 +2.020 12:29:14.089
9 1:57.963 +5.690 12:31:12.052
10 1:54.216 +1.943 12:33:06.268
1 1:55.504 +3.231 12:35:01.772
12 1:52.548 +0.275 12:36:54.320
13 1:52.273 - 12:38:46.593
14 5:45.758 +3:53.485 12:44:32.351

(123) Ramon Luciano Da Silva

1 2:13.032 +20.545 12:16:52.352
2 1:56.540 +4.053 12:18:48.892
3 2:07.222 +14.735 12:20:56.114
4 2:05.022 +12.535 12:23:01.136
5 2:03.994 +11.507 12:25:05.130
6 2:15.554 +23.067 12:27:20.684
7 1:54.825 +2.338 12:29:15.509
8 1:55.772 +3.285 12:31:11.281
9 1:56.046 +3.559 12:33:07.327
10 1:53.213 +0.726 12:35:00.540
1" 1:55.697 +3.210 12:36:56.237
12 1:52.487 - 12:38:48.724
13 5:40.656 +3:48.169 12:44:29.380

(145) Andre Hawle

1 2:40.053 +44.883 12:18:07.614
2 2:38.401 +43.231 12:20:46.015
3 4:21.261 +2:26.091 12:25:07.276
4 2:11.297 +16.127 12:27:18.573
5 1:55.569 +0.399 12:29:14.142
6 1:56.213 +1.043 12:31:10.355
7 1:58.616 +3.446 12:33:08.971
8 1:56.082 +0.912 12:35:05.053
9 1:55.170 - 12:37:00.223
10 1:55.314 +0.144 12:38:55.537

(130) Sergio Fiorevante Filho

1 2:10.583 +12.177 12:16:53.680
2 1:58.406 - 12:18:52.086
3 2:01.760 +3.354 12:20:53.846
(141) Caio Coelho
1 2:39.023 +38.940 12:17:59.369
2 3:14.638 +1:14.555 12:21:14.007
3 2:19.083 +19.000 12:23:33.090
4 4:15.207 +2:15.124 12:27:48.297
5 2:25.656 +25.573 12:30:13.953
6 2:04.183 +4.100 12:32:18.136
7 2:06.641 +6.558 12:34:24.777
8 2:00.593 +0.510 12:36:25.370
9 2:00.083 - 12:38:25.453

(127) Rubens André De Ponte

1 3:06.158 +53.065 12:17:31.192

2 2:43.262 +30.169 12:20:14.454

3 2:30.740 +17.647 12:22:45.194

4 2:32.405 +19.312 12:25:17.599

5 2:25.145 +12.052 12:27:42.744
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